平成 29年 3月 1日

和信ペイント株式会社（代表取締役社長 深澤筑紫 埼玉県幸手市）では、木材保護塗料「ガードラ

ック」について、全国のホームセンター向けに、デザインを一新し、新容量にて発売いたします。

 「ガードラック」はプロ向けの木材保護塗料として、さまざまな物件や塗装現場で使用されていま

す。ウッドデッキやラティスフェンス、ガーデンベンチ等の木部をおしゃれに、長く彩ります。ま

た、水性なので臭いが少なく、乾燥が早いので、安全に快適に作業することが出来ます。

 今回は高機能の中身はそのままに、一般ユーザー向けにより親しみやすさと、中身の機能が伝わ

るデザインに変更し、店頭における視認性を高めました。

 従来製品同様お引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

 ＜本件に対するお問い合わせ先＞

和 信 ぺ イ ン ト 株 式 会 社 商品企画課 寺尾・緒方宛

住 所 埼玉県幸手市上吉羽２１００番地１８

連絡先 TEL 0480-48-2021   FAX 0480-48-2024

http://www.washin-paint.co.jp

デザイン一新

ガードラックアクア・ガードラックラテックス

新容器（0.6kg・1.4kg・3.0kg）発売について

〈0.6kg〉 〈1.4kg〉 〈3.0kg〉

＜0.6kg＞ ＜1.4kg＞ ＜3.0kg＞

0.6kg 1.4kg 3.0kg

品  名：合成樹脂塗料

成  分：合成樹脂（アクリル）、顔料、防虫剤、防腐剤、防カビ剤、水

うすめ液：水（水道水）

用  途：屋内・屋外の木部全般（ウッドデッキ、ラティス、

     ガーデンテーブル、ガーデンベンチ、玄関柱、板塀、園芸台など）

一回塗りで仕上がりが早く、すぐれた着色力

塗り替えやメンテナンスに最適

木目を活かした鮮明な仕上がりで

新しい木部の塗装に最適

優れた隠ぺい性で木をしっかり守る

塗りやすい浸透タイプ色も鮮やか